RELATORIO SINTETICO DE CONCILIAGAO BANCARIA - CONTA CORRENTE - REPASSE E MOVIMENTAGAO

Lo [em. 1 [ MEs/aNG DE ReFeRENCIA fev/23)
:g::i EA 0SC ACDEM -ASSOCIACAO CASA DOS DEFICIENTS DE ERMELINO MATARAZZO
ANTASIA ACDEM I
L‘: g;ogs;g f)?ggzaomc}o NUCLEO DE INCLUSAO SOCIAL PARA PESSOA COM DEFICIENCIA
N® DO PROCESSO DE CELEBRAGAO D4 SMADS 2018
N2 DO PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS SO0 2018 00002072
6024.2018/0005484-7
N? DA CONTA CORRENTE PARA REPASSE E MOVIMENTACAO 25344-8 BANCO DO BRASIL
VIGENCIA DA PARCERIA (INfCIO E TERMINO) 01/05/2018 A 30/04/2023
[ CONCILIAGAO BANCARIA - REPASSE
HISTORICO DE
DATA DO EVENTO | MOVIMENTAGAO (oiscimimar: |  [1gNs DE DESPESAS (conforme Crédito Débito
(conforme consta no :i:f:ﬁ;:m;xcm; numeragdo constante no artigo 79 do Favorecido/Competéncia (nome do credor ou fornecedor) (valores que emram | (valores que saem Saldo
extrato) - DESPESAS NO CLISTEADAS PELA InstrugBo Normativa xx/SMADS/2018)) na conta corrente) | na conta corrente)
PARCERIA - VERBA DE IMPLANTAGAO)
Saldo do Més Anterior (saldo que consta no extrato do més anterior) 35.611,99
02/02/2023 Boleto 2.19 Impozto predial e terrforial Darf Codigo de Barras - Encargos Iptu 68,50 35.543,49
02/02/2023 Transferencla 2.19 Imposto predial e territorial Pref Mun S3o Paulo - IPTU 1522,70| 34.020,79
02/02/2023 Transferencla 3.1 Aluguel do Imovel Natalia Manduchi 5.566,06 28.454,73
02/02/2023 Boleto 220 Despesas com concessionaria... Eletropaulo 500,00 27.954,73
08/02/2023 Transferencla 220 Despesas com concessionaria .. Terra Netwarks 149,32 27.805,41
08/02/2023 Transferencia 2.3 Alimentac3o para os Usuarios Vinni Doces C Alimentos 120,93 27.684,48
08/02/2023 Transferencia 2.20 De<pesas com concessionaria... RTB Seguranca Eletronica 231,00] 27.453,48
08/02/2023 Boleto 2.20 Despesas com concessionaria... Ipanema Gas 280,00 27.173,48
08/02/2023 Transferencla 2.20 Despesas com concessionaria... Hmse Comercio de Acessorios e Produtos 678,24 26.495,24
09/02/2023 Transferencla 2.20 Despesas com concessionaria... Marcos Teruo Fujisawa 174,50 26.320,74
10/02/2023 Transferencla 2.20 Despesas com concessionaria... Net Servicos 260,54 26.060,20
14/02/2023 Transferencla 2.20 Despesas com concessionaria... R.T Comercio de Ferragens 95,95| 25.964,25
14/02/2023 Transferencla 2.20 Dezpesas com concessionaria . Lampe Mat Eletricos 141,15| 25.823,10
16/02/2023 Transferencia 2.20 Despesas com concessionarla... Flaviana Maria Cordeiro 1.567,00 24.256,10
22/02/2023 Transferencia 2.20 Despesas com concessionaria... Eletropaulo 948,32 23.307,78
22/02/2023 Transferencla 2.3 Alimentagio para os Usuarios Transportes Vaz 70,00 23.237,78
22/02/2023 Transferencla 2.3 Alimentacio para os Usuarios Sabesp 218,94 23.018,84
23/02/2023 Transferencia 2.3 Alimentaclo para os Usuanios R.T Comercio de Ferragens 610,75| 22.408,09
23/02/2023 Transferencia 2.3 Alimentac3o para 03 Usuarios Center Carnes 2.046,72 20.361,37
23/02/2023 Transferencla 23 Alimentaclo para os Usuarios Atacaddo - Alimentos 1.670,70| 18.690,67
24/02/2023 Transferencla 1.1. Remuneracio R. humanos Fenixz Contabilidade 300,00 18.390,67
27/02/2023 Transferencia 1.4 Despesas obrigatorias por forga... Secretarla Municipal da Fazenda 84.129,87 102.520,54
27/02/2023 Translerencia 1.1. Remuneraclo R. humanos Folha de pagamento 36.454,70 66.065,84
28/02/2023 Transferencla 1.1. Remuneracfo R. humanos Assoclagdo D E Matarazzo - FGTS RS 38,99 + Pis RS 4,87 43,86 66.109,70
28/02/2023 Transferencla 1.1. Remuneraglo R. humanos Associagdo D_E Matarazzo - Fundo - - 9.097,32 57‘012'J:
28/02/2023 Transferencla 1.1. Remuneraclo R. humanos Assoclagdo D E Matarazzo - Devolugdo de Férias 1.364,87| 55.647,5
28/02/2023 Transferencia 1.1, Remuneraclo R. humanos ACDEM FNS - Inss 3.77346| 51.874,05
Darf- IR 1.230,83]  50.643,17
28/02/2023 Transferencla 1.1. Remunerac3o R. humanos
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28/02/2023 Transferencla 1.1 Remuneraglo R humanos Darf - PIS 426,64 50.216,53
28/02/2023 Translerencia 11 Remuneraglo R humanos FGTS 3.413,05 46.803,18
Translerencia 16 desepesa para atividades 46.803,48

46.803,148

16.803,48

I 1

46.803,18

|Seldo apurado no més na DEAFIN

Saldo epurado na CONCIUAGAO BANCARIA
Despesas eletivadas no mds de competdncia e n3o liquidadas

Despesas com cheques ndo compensados
SALDO DA CONCILUAGAO x DESPESAS NAO REALIZADAS 46.803,48

Despesas a serem restituldas na Prestagio de Contas Parclal

[Despesas bancarias indevidas | |

[Movimentagdo Bancaria indevidas ou despesas ndo custeadas | |
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